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 marszałek województwa Władysław Husejko, dyrektor szpitala Mariusz Pietrzak oraz członek Zarządu Marek Hok

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego 15 maja 2009 roku wprowadził pięć projektów w obszarze ochrony zdrowia na
Indykatywną Listę Projektów Indywidualnych w ramach RPO WZ.
- Bardzo się cieszę, że dziś 11 grudnia uczestniczę w tak ważnym wydarzeniu. Została stworzona szansa dla dwóch
największych szpitali z naszego województwa, aby znalazły się na Liście Indykatywnej - mówił marszałek Władysław Husejko. -
Gratuluję, że projekt szpitala na Arkońskiej został oceniony najwyżej, na 100 pkt szpital otrzymał 97. Życzę Państwu i
dyrektorowi szpitala, aby środki były wykorzystane zgodnie z potrzebami, bo przecież najważniejsi w tym wszystkim są pacjenci
z naszego województwa.
 
„Centrum zabiegowe z zapleczem łóżkowym w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie”
jest dziesiątym projektem z Indykatywnej Listy Projektów Indywidualnych, który ma zagwarantowane umową dofinansowanie na
realizację inwestycji. Projekt będzie realizowany w ramach osi 7. Rozwój infrastruktury społecznej i ochrony zdrowia, Działanie
7.3 Infrastruktura ochrony zdrowia, 7.3.1 Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013.
 
 - Jest to drugi etap tego, co rozpoczęliśmy dwa lata temu. Trzeci etap nastąpi w roku 2013, kiedy oddamy budynek do
użytkowania - podkreślił dyrektor szpitala Mariusz Pietrzak. - Szacunkowa kwota przeznaczona na Centrum zabiegowe z
zapleczem łóżkowym to 48 mln zł, z czego dotacja z Urzędu Marszałkowskiego to kwota 11 mln zł, wkład własny 10 mln zł, a
pozostałe środki są dotacjami unijnymi.
 
 Podpisy pod umową złożyli:

w imieniu Zarządu Województwa – marszałek województwa zachodniopomorskiego Władysław Husejko oraz członek
Zarządu Województwa Marek Hok;
w imieniu Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie – dyrektor szpitala dr n. med.
Mariusz Pietrzak.

Na koniec konferencji członek Zarządu Marek Hok przedstawił prezentację dotyczącą inwestycji w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
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Załączniki

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/13530/90998300_1412982354_Szczegy_na_temat_projektu.doc
Szczegóły na temat projektu
https://www.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/files/13530/08144800_1412982355_Prezentacja_RPO_podsumowanie_2009.ppt
Prezentacja dotycząca inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na
lata 2007-2013.
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